

Notice for students

We are pleased to announce that H.N.B. Garhwal university will be organizing various cultural and academic inter-faculty competitions for students of Birla and Chauras Campus, HNBGU from March 26 to 27, 2023. These events provide an excellent opportunity for you to showcase your talents and skills.

To participate in these events, we request all interested students to submit their names to their respective deans or concerned committee by March 21, 2023. Please mention the event(s) you wish to participate in, along with your name and Phone Number.



Dean Student Welfare

छात्रों के लिए सूचना

हमें यह घोषण करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि एच0एन0बी0 गढ़वाल विश्वविद्यालय 26 से 27 मार्च, 2023 तक बिड़ला और चौरास कैम्पस, एच0एन0बी0 गढ़वाल विश्वविद्यालय के छात्रों के लिए विभिन्न सांस्कृतिक और शैक्षणिक अन्तर संकाय प्रतियोगिताओं का आयोजन करेगा। ये कार्यक्रम आपको अपनी प्रतिभा और कौशल प्रदर्शित करने का अवसर प्रदान करते हैं।

इन प्रतियोगिताओं में प्रतिभाग करने के लिए सभी इच्छुक छात्रों से अनुरोध है कि वे 22 मार्च, 2023 तक अपने सम्बन्धित डीन या सम्बन्धित समिति को अपना नाम उपलब्ध करा दे। कृपया अपने नाम और फोन नम्बर के साथ उस कार्यक्रम का उल्लेख करें, जिसमें आप प्रतिभाग करने के इच्छुक हैं।



अधिष्ठाता छात्र कल्याण